第 85 回放送番組審議会議事録

開催日  2023年 10月 18日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）4 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ：「相撲文字に挑戦」

（全体意見）

・初々しさがあり、言葉遣いも良かった。今後の成長が楽しみである。

・「相撲文字」に対して、もっと深堀した紹介があった方がよいと思った。

・間があるところは、リポーターのナレーションがあると見飽きない。

・テロップの文字数が多く、読み切れない。

ＢＴＶケーブルテレビでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。